
COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA ORDINANZA

N. 3 DEL 11-02-2020

Oggetto: CHIUSURA ANTICIPATA DI TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E
GRADO PER LA MANIFESTAZIONE DEL CARNEVALE STORICO
CASTIGNANESE PER IL GIORNO 25 FEBBRAIO 2020.

L'anno  duemilaventi addì  undici del mese di febbraio,

IL SINDACO

PREMESSO che il giorno 25 febbraio 2020 si svolgerà la manifestazione del Carnevale
storico castignanese, il quale prevede la sfilata di carri allegorici e gruppi mascherati per le
strade del Comune di Castignano;

CONSIDERATO CHE:
il passaggio dei carri allegorici avverrà in zone ove sono ubicati gli istituti e plessi-
scolastici;

per motivi di sicurezza è necessario evitare interferenze nella circolazione stradale tra-
l’uscita delle scuole e la manifestazione dei carri allegorici nel comune di Castignano;

RITENUTO quindi opportuno, per motivi di sicurezza e di regolarità nella circolazione
stradale anticipare la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale
come segue:

- scuola dell’infanzia (di Castignano e Ripaberarda) ore 11.30;
- scuola primaria ore 12.15;
- scuola secondaria di primo grado ore 13.00;

ORDINA

la chiusura anticipata delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio del comune di
Castignano, per la giornata del 25 febbraio 2020 come di seguito specificato:



- scuola dell’infanzia (di Castignano e Ripaberarda) ore 11.30;
- scuola primaria ore 12.15;
- scuola secondaria di primo grado ore 13.00;

DISPONE

DI NOTIFICARE la presente ordinanza al Dirigente Scolastico;

DI PUBBLICARE la presente ordinanza all’Albo Pretorio on line e sul sito Web del Comune.

IL SINDACO
Fabio Polini

Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.3 del 11-02-2020 COMUNE DI CASTIGNANO

Pag. 2



RELAZIONE DI NOTIFICA
Cron. N. ____________

Il sottoscritto Messo del Comune di ________________________________ dichiara: di aver
notificato in data __________________ copia del presente atto n.
_______________________ al Sig. ______________________________________________
nel modo appresso indicato:

□ consegnandone copia a mani proprie
□ effettuato consegna, in busta chiusa e sigillata recante il n. cronologico
_____________________ a norma art. 139 C.P.C. al sig.
____________________________________ nella sua qualità di
_____________________________________________________
□ a soggetto atto a ricevere che firma per ricevuta
□ di essersi recato in via ____________________________________________ presso la
residenza del Sig. ________________________________________________ e di aver, in
assenza/rifiuto/per irreperibilità del destinatario e in mancanza di persone atte a ricevere la
copia, a norma di legge, ai sensi dell'art. □ 140 □ 143 del C.PC., depositato la copia stessa
nella CASA COMUNALE di ___________________ ed □ affisso avviso in busta chiusa e
sigillata, recante il n. cronologico ____________ alla porta dell'abitazione-ufficio-azienda,
dandogliene notizia a mezzo raccomandata A.R. (art. 140 C.P.C.).

Data _________________

IL RICEVENTE IL NOTIFICATORE

Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.3 del 11-02-2020 COMUNE DI CASTIGNANO

Pag. 3



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 12-02-2020 al 27-02-2020
con numero 305

Castignano, li 12-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ALBO
PRETORIO ON LINE

F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino

Ordinanza ORDINANZE SINDACALI n.3 del 11-02-2020 COMUNE DI CASTIGNANO

Pag. 4


